
UCHWAŁA NR 320/7/XLII/17
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie przyjęcia procedury rozpatrywania skarg przez Radę Miejską w Iłowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) w związku z art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1257) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Iłowej przyjmuje procedurę rozpatrywania skarg dotyczących zadań lub 
działalności burmistrza lub kierowników gminnych jednostek organizacyjnych, stanowiącą załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Wdowiak

Id: 5E899B74-BE1A-4094-ABAC-898F9A582023. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 320/7/XLII/17

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 27 września 2017 r.

Procedura rozpatrywania skarg przez Radę Miejską w Iłowej

1. Procedura reguluje rozpatrywanie skarg w trybie powszechnie obowiązującego prawa w zakresie 
postępowania skargowego określonego w Dziale VIII ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2017 r. poz. 1257), w których organem właściwym do 
rozpatrzenia jest Rada Miejska w Iłowej.

2. Przewodniczący Rady Miejskiej w Iłowej niezwłocznie po otrzymaniu przekazuje skargę Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Iłowej zgodnie z zasadami postępowania z korespondencją kierowaną do Rady 
Miejskiej w Iłowej określonymi w Statucie Gminy Iłowa. W uzasadnionych przypadkach kopię skargi 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Iłowej może przekazać do właściwej ze względu na treść skargi Komisji, 
celem przygotowania stanowiska dla Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Iłowej.

3. Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Iłowej bada zasadność skargi. W trakcie postępowania 
wyjaśniającego Komisja zwraca się do Burmistrza Iłowej o zajęcie stanowiska w sprawie i przekazanie 
niezbędnych dokumentów.

4. Przewodniczący Rady Miejskiej w Iłowej po zasięgnięciu opinii Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Iłowej przekazuje skargę nie podlegającą rozpatrzeniu przez Radę Miejską w Iłowej według właściwości, 
powiadamiając skarżącego.

5. Komisja Rewizyjna rozpatruje skargę w sposób i na zasadach analogicznych do procedury 
przeprowadzania kontroli, określonej w Statucie Gminy Iłowa.

6. Jeżeli z treści skargi nie można odczytać jej przedmiotu Przewodniczący Komisji Rewizyjnej za 
pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miejskiej w Iłowej zwraca się do wnoszącego skargę 
o uzupełnienie jej w zakreślonym terminie z pouczeniem iż w przypadku nieusunięcia braków skargę 
zostanie pozostawiona bez rozpoznania.

7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Iłowej w sprawie rozpatrzenia skargi przygotowuje Komisja 
Rewizyjna Rady Miejskiej w Iłowej. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia skargi stanowi załącznik 
do projektu uchwały.

8. Przewodniczący Rady Miejskiej w Iłowej zawiadamia skarżącego o sesji Rady, w której porządku 
obrad znajduje się punkt dotyczący rozpatrzenia złożonej skargi, sposobie załatwienia skargi oraz przesyła 
skarżącemu uchwałę w sprawie rozpatrzenia skargi.

9. W sprawach nie uregulowanych w niniejszej uchwale mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego.

Id: 5E899B74-BE1A-4094-ABAC-898F9A582023. Podpisany Strona 1


		2017-09-26T22:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




